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Karar'a açıklamalarda bulunan güvenlik uzmanı Ağar 1 dolarla ilgili çarpıcı detaylar verdi.
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15 Temmuz kanlı darbe girişiminden sonra FETÖ üyelerinin üzerlerinde ve evlerinde ele geçirilen 1 dolarlar en dikkat çeken deliller
arasında yer alıyor. Örgüt üyeleri arasında bir tür şifre olarak kullanıldığı tespit edilen 1 doların, FETÖ’nün gizemli istihbarat oyunlarından
biri olduğu düşünülüyordu.
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Ancak güvenlik uzmanı Abdullah Ağar Karar’a yaptığı açıklamada bu taktiğin teröristler ve gerillalar tarafından kullanılan bir teknik
olduğunu söyledi.
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BU GERİLLA TAKTİĞİ

 

Ağar “Bir delinin bir kuyuya attığı bir dolarlar gayrinizami bir harp tekniği. Dahası özel bir terörist ve gerilla taktiği. Terörist ve gerilla
unsurları da bu ve benzer teknikleri, çok değişik şekillerde ve zamanlarda kullandılar ve kullanmaya devam ediyorlar.
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Rakamlar, harfler üzerinden üreyen bir emir komuta ve haberleşme tekniği. Anlaşılan o ki; asıl bir liste var. 1 dolarlar bizim şu ana kadar
görmediğimiz ve ulaşılamayan bu listenin sahaya yansıması.
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Yani sahada iki tane darbeci karşı karşıya geldiği zaman hangisi daha üst, hangisi emir komuta yapabilir, hangisi hangi alanda sorumlu,
bunları belirleyen bir şey bu” dedi.
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FETÖ’nün bu darbe girişiminde daha çok sıfır silahları kullandığına dikkat çeken Ağar “Bu imkan ve kabiliyeti geçmişte yuvalandığı
alanlarla ilgili. Öncelikle ele geçirdiği personel, istihbarat ve adli alanlardan ürettiği inisiyatifle önleyici yönlendirici geciktirici ve etkisiz
hale getirici hamleler yapmış.
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Kritik noktalara ve güçlere kendi atamalarını gerçekleştirmiş. Öncelik sırasıyla Jandarma Hava Kuvvetleri Gata ve diğer güçlerin kritik ve
operasyonel alanlarına yerleşmeye çalışmış.
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Sıfır silahların ve karmaşık silah sistemlerinin bulunduğu birlikleri ve depoları kullanmak için oralara özellikle odaklanmışlar” tespitinde
bulundu.
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FETÖ’nün sadece etkisiz hale getirildikleri alanlarda olmadığına dikkat çeken Ağar, örgütün bundan sonraki hamleleriyle ilgili şu
değerlendirmeyi yaptı:
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SALDIRI YAPABİLİRLER

 

“O alanlarda olanlar daha derine çekilildi. Ancak diğer alanlarda olanlar dahil olmak üzere, bireysel, bölgesel genel saldırı planları
yapabilir. Devletin, kamunun ve toplumun dengesini bozmak için.
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Diğer terörist  örgütlerle işbirliği yapmaları muhtemel. Legal ya da dost unsurlardan gözükme çabasına girebilirler. Oralara dahil olmak,
karışmak ve izini kaybettirmek isteyeceklerdir. Teknolojik saldırılar ise bir başka boyutu.
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Siber saldırılarla devletin ve güvenlik güçlerinin elektronik tabanını çökertmek isteyebilirler. Yurtdışı lobi çalışmaları, gönüllü muhbir ve
istihbaratçılık yapabilirler.”
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Üzerinden 1 dolar çıkan  komutanlar:

Tuğamiral Süleyman Manka
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Kurmay Albay Murat Yılmazer

      

16 /31

7. Kolordu Komutanı İbrahim Yılmaz
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Yarbay Hakan Karakuş (Akın Öztürk'ün damadı)
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Tuğgeneral Cemal Akyıldız
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Tuğgeneral Bekir Koçak

      

20 /31

Başçavuş Özcan Şahanoğlu
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1 dolar çıkan iş adamaları
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BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR

Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!

İstanbul'da protesto: Putin, elleriniİstanbul'da protesto: Putin, ellerini
Ukrayna'dan çekUkrayna'dan çek

İşte Rus ordusunun son görüntüleri...İşte Rus ordusunun son görüntüleri...

'O sene, bu sene''O sene, bu sene'

Dipte müsilaj katliamıDipte müsilaj katliamı
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